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RISULTATI DELLA VOTAZIONE PER L’ELEZIONE DI 15 COMPONENTI IL 

COMITATO PER LE PARI OPPORTUNITA’  

QUADRIENNIO 2023-2026 

1. MANASSERO CESARINA 550 

2. LODIGIANI EMILIA 399 

3. FARRUGGIA SALVATORE FABIO 391 

4. DELLA GATTA MONICA 341 

5. ENRICHENS ARIANNA CARLOTTA  314 

6. VIDETTA PAOLO FEDERICO 307 

7. POLI ALESSANDRA 291 

8. PORTA BARBARA 272 

9. SPANO’ MARIA 248 

10. NEGRO MONICA 245 

11. BIAFORA CATERINA 233 

12. ZREG WISAM  221 

13. FERRIONE MATTEO 205 

14. FERRARIS LETIZIA MARIA 193 

15. FIERRO PAOLA 184 

16. GIOVINE EMILIANO 170 

17. LAVANNA MARTA 165 

18. GALANTE FEDERICA 154 

19. PASSERA FRANCESCO 153 

20. LORENZINO SILVIA 137 

21. ROTA BARBARA 123 

22. CAVASINO GIUSEPPINA SABRINA 113 

23. FURNO  VALERIA 60 

Pertanto, risultano eletti Componenti del Comitato per le Pari Opportunità gli/le Avvocati/e: 

1. MANASSERO CESARINA  

2. LODIGIANI EMILIA  

3. FARRUGGIA SALVATORE FABIO  

4. DELLA GATTA MONICA 
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5. ENRICHENS ARIANNA CARLOTTA  

6. VIDETTA PAOLO FEDERICO  

7. POLI ALESSANDRA  

8. PORTA BARBARA  

9. SPANO’ MARIA  

10. NEGRO MONICA  

11. BIAFORA CATERINA  

12. ZREG WISAM   

13. FERRIONE MATTEO  

14. FERRARIS LETIZIA MARIA  

15. FIERRO PAOLA  

 

Torino, 27 febbraio 2023      

       Il Presidente del Seggio Elettorale 

        Avv. Mauro Manassero 

 


